
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

 w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 186/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi, z późn. zm.1 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     
 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 
Dorota Ryl 

                                                 
1 Zmiany wymienionego zarządzenia: Nr 1/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., Nr 92/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r.,  
Nr 149/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r., Nr 211/2017 z dnia 29 września 2017 r., Nr 259/2017 z dnia 21 grudnia 
2017 r., Nr 100/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., Nr 177/2018 z dnia 31 października 2018 r., Nr 35/2019 z dnia 8 
lutego 2019 r. Nr 124/2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr 180/2019 z dnia 4 lipca 2019 r., Nr 235/2019 z dnia 18 
września 2019 r., Nr 19/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 58/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 179/2020 z dnia 
23 listopada 2020 r., Nr 67/2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr 134/2021 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 163/2021 z dnia 
6 lipca 2021 r., Nr 226/2021 z dnia 21 września 2021 r., Nr 125/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.,  Nr 225/2022 z 
dnia 3 listopada 2022 r., Nr 36/2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr 183/2023 z dnia 27 września 2023 r., Nr 
233/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. oraz Nr 68/2024 z dnia 27 marca 2024 r. 
 
 
 


